

اعلامیه مطبوعاتی

رژیم، خبرهای مربوط به سرایت تب دنگ را شایعه می خواند!
تنها دولت خلافت، نیازهای صحتی افراد را تأمین خواهد کرد!

(ترجمه)

مردم بنگله دیش اکنون به بی مسئولیتی و فساد این رژیم پی برده اند. داکا به شهر تب دنگ (تب استخوان شکن) بدل شده است و این بیماری شدیداً در سراسر کشور در حال گسترش است. شفاخانه‌ها/بیمارستان‌ها می کوشند تا موج عظیم بیماران تب دنگ را مدیریت کنند؛ اما هر روز خبرهای تازه‌ای مبتنی بر سرایت و مرگ افراد بیش‌تری به گوش می‌رسد. هرچند در بنگله دیش وضعیت فوق‌العاده تب دنگ اعلان شده است؛ ولی این رژیم بی‌مسئولیت برای از بین بردن پشه‌های آئدس و پاک سازی محل‌های تخم‌گذاری‌شان هیچ اقدامی را در پیش نگرفته است، در نتیجه، شمار پشه‌های ناقل این بیماری ۱۰ برابر افزایش یافته است.

این حکام نه تنها حس بی‌مسئولیتی؛ بل فسادشان را نیز به همه‌گان آشکار کرده اند. آزمایش‌های ICDDR,B و مرکز کنترل امراض نشان داده است که حشره‌کش‌هایی که در برابر این پشه‌ها در شهرها استفاده شده است موثر نیست - یعنی پشه‌های آئدس را از بین نمی‌برد. ولی حتی پس از انتشار این گزارش در بیست و دوم می/مه، در شهر داکای جنوبی (DSCC) هنوز از این حشره‌کش استفاده می‌شود! وزراء و شهرداران بی‌شرم رژیم، از کارایی این حشره‌کش‌ها دفاع می‌کنند، آنان به خاطر پوشاندن ناکامی‌شان می‌گویند این پشه‌ها چنان مقاوم‌اند که حشره‌کش‌ها بر آن‌ها اثر ندارند و یا بیماران را به خاطر نیامدن به شفاخانه‌ها/بیمارستان‌ها برای درمان مقصر می‌دانند؛ آنان حتی با گفتن این که شدت تخم‌گذاری پشه‌های آئدس مانند روهینگایی‌ها است، مسلمانان روهینگیا را مسخره می‌کنند!

این رژیم، با وجود این همه شواهد مبنی بر وخامت اوضاع، باز هم به خبرهایی که نشان از ناکامی‌اش می‌دهد، برجسب "شایعه" می‌زند و صدای مردم را سرکوب می‌کند - دقیقاً همانند ترامپ که هرگونه خبر دال بر ناکامی برنامه‌ها و دروغ بودن سخنان‌اش را "خبرهای جعلی" می‌خواند! زمانی که رسانه‌های خبری آمار دقیق بیماران مبتلا به تب دنگ و کسانی که از اثر ابتلا به این بیماری مرده‌اند را منتشر کردند، شهردار DSCC این خبرها را "شایعه" خواند، و گفت که خبرهای اختطاف‌گران اطفال و ابتلای ۳۵۰ هزار بیمار به تب دنگ توطئه‌ای بیش نیست. او هشدار داد که حکومت علیه کسانی که دست به چنین شایعاتی می‌زنند، اقدامات جدی در پیش خواهد گرفت و آنان را به جزای‌شان خواهد رساند.

ای مسلمانان! این وزراء و شهردارانی که درد و رنج مردم را به تمسخر می‌گیرند میوه‌های زهرآگین حاصل از همین نظام کشنده دیموکراسی استند که آنان را بر سیاست نصب کرده است. حکام در این نظام با وعده‌های دروغین به قدرت می‌رسند؛ سپس فراتر از قوانین عمل می‌کنند و به کسی حساب نمی‌دهند؛ بناءً، بی‌نظمی فراگیر می‌شود. در نتیجه، هنگامی که مردم علیه جنایات آنان

به پا خیزند، از هر شیوه‌ای برای سرکوب‌شان ابا نمی‌ورزند. بنابراین، بایستی هم از طبقه حاکم و هم از نظام دیموکراسی سیکولر دست بکشیم و برای تأسیس مجدد نظام رحمانی پروردگار؛ یعنی خلافت راشد بر منهدم‌شده، فعالیت کنیم.

ای مسلمانان! تاریخ شاهد است که همه مردم، جدا از تفاوت‌های نژادی و دینی‌شان، در زیر چتر خلافت از معیارهای بالای صحت و بهداشتی؛ هم‌چون دیگر حقوق، برخوردار بودند. مردم با بازگشت خلافت از طاعون‌هایی؛ هم‌چون: تب دنگ مصئون خواهند بود؛ چون در این نظام رئیس دولت (خلیفه) خود مسئولیت مردم را به عنوان یک مکلفیت شرعی به دوش می‌گیرد. او برای انجام این وظیفه چیزی جز رضایت الله سبحانه و تعالی را نمی‌خواهد و همیشه نگران است که مبادا به‌خاطر کوتاهی در اجرای این مسئولیت در روز حشر نزد الله سبحانه و تعالی محاسبه سخت شود. رسول الله صلی الله علیه و سلم فرمودند:

«مَا مِنْ أَمِيرٍ يَلِي أُمُورَ الْمُسْلِمِينَ، ثُمَّ لَا يَجْهَدُ لَهُمْ وَيَنْصَحُ لَهُمْ؛ إِلَّا لَمْ يَدْخُلْ مَعَهُمُ الْجَنَّةَ» [رواه ابوداود]

ترجمه: کسی که زعامت امور مسلمانان را به‌دوش دارد و نیازها و خواست‌های‌شان را تأمین نمی‌کند، الله سبحانه و تعالی نیز در روز حساب به نیازها و خواست‌هایش رسیدگی نمی‌کند.

مطابق ماده ۱۶۴ مسوده قانون اساسی که حزب‌التحریر آماده کرده‌است: "دولت خدمات صحتی و بهداشتی رایگان را برای همه افراد جامعه فراهم می‌کند؛ اما از راه‌اندازی مراکز صحتی و بهداشتی خصوصی و فروش دارو نیز ممانعت نمی‌کند." اسلام از خدمات بهداشتی و درمانی دید تجارت را ندارد؛ بلکه آن‌ها را جزء نیازهای اولیه مردم می‌داند. بنابراین، دولت خلافت برای تمام اتباع‌اش، صرف‌نظر از سرمایه‌دار یا فقیر، خدمات صحتی و بهداشتی رایگان را فراهم می‌کند. هم‌چنان، برای افزایش و توسعه معیارهای تحقیقی در زمینه خدمات صحتی و بهداشتی بودجه مالی کافی را تخصیص می‌دهد. رسول الله صلی الله علیه و سلم فرمودند:

«مَا أَنْزَلَ اللَّهُ دَاءً إِلَّا أَنْزَلَ لَهُ شِفَاءً» [رواه الترمذی]

ترجمه: همانا الله سبحانه و تعالی هیچ بیماری را خلق نکرده؛ مگر آن‌که علاج‌اش را نیز خلق کرده‌است - (به جز پیری)

دانشمندان در خلافت به کشف و اختراع داروها و روش‌های درمانی جدید از طریق تحقیق و پژوهش تشویق می‌شوند. بناءً، به‌خاطر پیدا کردن دارو برای ویروس‌های تب دنگ و ایبولا اقدامات فوری صورت خواهد گرفت، بدون این‌که نگران منفعت و سود حاصل از آن باشند. هم‌چنان، دولت به‌منظور مدیریت طاعون و دیگر بیماری‌های سرایت‌کننده اقدامات لازم را انجام خواهد داد؛ همانند دوران خلافت عمر رضی الله تعالی عنه که طاعون را در سوریه مدیریت کرد؛ "اگر در منطقه‌ای طاعون فراگیر شد، هیچ‌کس نباید آن‌جا را ترک کند و یا به آن محل داخل شود." بناءً، اگر در منطقه‌ای طاعون پیدا شود، خلافت آن‌جا را قرنطینه می‌کند و فوراً داروهای مورد نیاز و دیگر خدمات صحتی را به آن‌جا می‌فرستد.

ای مسلمانان! ما شما را به سوی نظامی دعوت می‌کنیم که پروردگارمان برگزیده‌است. شما نباید بار جنایات این حکام و نظام‌شان را به دوش کشید و خودتان را قربانی ظلم و بی‌رحمی آنان کنید؛ بلکه باید آنان را فوراً برکنار کنید و برای تأسیس مجدد خلافت راشده تحت رهبری حزب‌التحریر حرکت کنید.

الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَلَوْ أَنَّ أَهْلَ الْقُرَىٰ آمَنُوا وَاتَّقَوْا لَفَتَحْنَا عَلَيْهِم بَرَكَاتٍ مِّنَ السَّمَاءِ وَالْأَرْضِ﴾ (الأعراف: ۹۶)

ترجمه: و اگر اهل شهرها و آبادی‌ها ایمان می‌آوردند و تقوا پیشه می‌کردند، برکات آسمان و زمین را بر آن‌ها می‌گشودیم.

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر - ولایه بنگله‌دیش

۲۶ ذوالقعدة ۱۴۴۰ هـ.ق

دوشنبه، ۲۹ جولای ۲۰۱۹ م

شماره صدور: ۱۴۴۰ / ۳۱

مترجم: محمد حارث پویا